Tabel 3.7

Realisasi Keuangan Dinas Kesehatan Tahun 2021

M Kegiatan

Pagu
Fp.)

Reealisasi
(Rp.}

Dinas Kesehatan Induk

Peremcanaan,
Penganggaran, dan
Evaheasi Kinerja
Perangkat Diaerah

268.195.000

265.275.000

Administrasi Keuangan
Perangkat Daerah

36.376.933.000

28.212.469.568

77,56

Administrasi
Kepegawaian Peranghkat
Draerah

255.220.000

247.213.000

96,82

100

Administrasi L'mum
Perangkat Daerah

1.330.614.300

1.293.242.685

97.19

[L8]

Pengadaan Barang
Milik Craerah
Penunjang Lrusan
Pemarintahan Daerah

B37.142.250

875.542.256

98,69

1o

Peryediaan Jasa
Penunjang Lrusan
Pemerintahan Daerah

5.942 386.000

5.344.692.150

33,94

100

Pemeliharaan Barang
Milik Daerah Urusan
Penunjang
Pemerintahan Daerah

8.424.044.080

7.495.440.702,38

86,98

100

Penyediaan Fadlitas
Pelayanan, farana,
Prasarana dan Alat
Kesehatan untuk UKP
Rupukan, UKM dan
UKEM Rujukan Tingkat
Drzerah Provinsi

23.543.169.811

21.163.493.045

88,59

100

Penyediaan Layanan
Kesehatan uniuk LIKP
Rujukan, UKM dan
UM Rujukan Tingkat
Daerah Provinsi

373.375.727.09

357.045.316.512

95,63

100

Pengendalian dan
Pengawasan serta
Tindak Lanjut Perizinan
Rumnah Sakit Kelas B
dan Fasilitas Pelayanan

30.696.500

28.652 500

93,34
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Mama Kegiatan

Pagu
Rp.)

Reatisad
(Rp.)

£

Kesehatan

Perencanaan
Kebutuhan Sumber
Daya Manusia
Kesshatan untuk LIKM
dan UKP Provinsi

Fi3sz2.am.zs

52.369.435.549

Penerbitas Pengakuan
Pedagamg Besar

Farmasi (PBF) Cabang
dan Cabang Pemyalur
Alat Kesehatan [PAK)

4B.782.000

46.795.260

23,93

B1.30

Penerbitan lzin Lisaha
Kedl Obat Tradisional
[UKOT)

250

Adhvokasi,
Pemberdayaan,
Kemitraan, Peningkatan
Peran serta Masyrakat
dan Lintas Sekior
Tingkat Daerah
Prowinsi

97007 0,000

935.037.000

96,39

Pelaksanaan
Komunikasi Informasi
dan Edukasi (KIE)
Perilaku Hidup Bersih
dan Sehat dalam
Rangka Promuotif
Preventif Tingkat
Dizarah Prowinsi

931.000.000

919.0:00.000

UPTD Labkesds

Administrasi
Kepegawian Perangkat
Diaerah

250

Administrasi Umum
Perangkat Diaerah

447.741.700

254578.608

76,42

Pernyediaan lasa
Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

3.175.562.000

2.758.206.269

86,86

Permeliharaan Barang
Milik Daerah
Penunjang Wrusan
Pemerintahan Diaerah

TTO8T6320

591.702.680

76,76

20.

Penyediaan Faslitas
Pelayanan, $arana,
Prasarama dan Alat
Kesshatan wntuk LIKP
Rujukan, UEM dan
UKEM Rujukan Tingkat
Daerah Prowvinsi

1.416.810.000

1.288.959.766

90,98

UPTD Pelatihan Kesehatan
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Mama Kegiatan

Pagu
Rp.)

Reatisad
(Rp.)

(36)

21.

Administrasi Lmum
Perangkat Draerah

389.707.500

271.B06.750

69,75

22

Pengadaan Barang
Milik Daerah
Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

120.407.000

105.159.000

8734

23

Permyediaan Jasa
Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

533.000.000

47B.018.640

89,68

24

Permeliharaan Barang
Milik Daerah
Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

231.350.000

221071100

95,56

25.

Pengembangan Mutu
dan Peningkatan
Kompetens Teknis
fumber Daya Manusia
Kesshatan Tingkat
Diaerah Prowvinsi

763.072000

225.793.000

29,52

UIPT RSUD Barten

26

Perencanaan,
Penganggaran, dan
evaluasi Kinerja

Peranglkat Daerah

27.

35.113.000

31.076.500

88,50

Administrasi Keuangan
Perangkat Draerah

58.464.555.500

57.7TB2.150.782

98,83

28.

Administrasi
Kepegawaian Perangkat
Draerah

24.040.250

23.476.000

97,65

29

Administrasi Umum
Perangkat Draerah

250

30.

Pengadaan Barang
Milik Daerah
Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

230

31.

Penyediaan lasa
Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

44,442 513.789

39.573.226.787

89,04

32

Pemeliharaan Barang
Milik Daerah
Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

4.779.106.795

4 218.779.768

88,28

33

Peningkatan Pelayanan
BLUD

74.162.325.872

56.062.989.230

75,59

34.

Permyediaan Fasdlitas
Pelayanan, Sarana,
Prasarama dan Alat
Kesehatan wuntuk UKP
Rupukan, UEM dan
UKM Rujukan Tingkat
Daerah Provinsi

166.368. 470485

162.190.393.537

LAPORAN KIMERIA INSTANSI PEMERINTAH DINKES 2821 u




Mama Kegiatan

Pagu
Rp.)

Reatisad
(Rp.)

£

35

Pernyediaan Layanan
Kesehatan untuk UPK
rujukan, UKM dan
UM rupukan Tingkat
Diaarah Provinsi

1.464.742.000

1.060.955.070

72,43

UFT FSUD Malingping

36

Perencanaan,
Penganggaran, dan
evaluasi Kinerja

Perangkat Daerah

3T

134.058.000

133.695.000

Administrasi Keuangan

Perangkat Diaerah

38.

27.125.806.200

26.825.607.034

98,89

Administrasi Umum
Perangkat Diaerah

32

1.053.563.240

965.930.865

7T

Pengadaan Barang
Milik Daerah
Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

543 264.850

449168200

52,83

40

Penyediaan Jasa
Penunjang Urusan
Pemerintahan Diaerah

20.289.239.564

19.197.036.197

Permeliharaan Barang
Milik Daerah
Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

1.426.138.000

1.457.508.096

&2

Peningkatan Pelayanan
BLUD

30.056.271.327

19.914.585.83

43

Pernyediaan Fadlitas
Pelanyanan, Sarana,
Prasarana dan Alat
Kesshatan umtuk LKP
Rujukan, UEM dan
UEM Rujukan Tingkat
Dizerah Prowvinsi

16.907.286.309

15.513.7501.145

.76

44

Penyediaan Layanan
Kesshatan wntuk LIPK
rujukan, UKM dan
UKEM rujukan Tingkat
Daerah Prowinsi

653.955.000

625.007.250

95,28

Permasalahan dan Solusi kinerja keluaran masing-masing urusan sesual
dengan target dalam dokumen anggaran dan masalah yang dihadapi serta
solusi pemecahannya

Permasalahan:
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